
UCHWAŁA NR LYI/391/2022
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 i 2^2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/344/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2022 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLVIII/347/2022 
z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLIX/352/2022 z dnia 24 lutego 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr L/354/2022 z dnia 16 marca 2022 roku, Uchwałą Rady 
Powiatu Kolskiego nr LI/356/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.174.264.2022 z dnia 1 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LII/359/2022 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIII/376/2022 z dnia 26 maja 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIY/380/2022 z dnia 24 czerwca 2022 roku, Uchwałą 
Rady Powiatu Kolskiego nr LY/389/2022 z dnia 20 lipca 2022 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 99 821 247,95 zł zwiększa 
się o kwotę 1 584 810,31 zł do wysokości 101 406 058,26, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 92 786 150,24 zł zwiększa się o kwotę 317 997,31 zł do wysokości 
93 104 147,55 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 7 035 097,71 zł zwiększa się o kwotę 1 266 813,00 zł do wysokości 
8 301 910,71 zł. W §'1, w Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób 
określony w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 
8 741 703,44 zł zwiększa się o kwotę 74 135,00 zł do wysokości 8 815 838,44 zł. W § 1, w Załączniku nr 
3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz pozostałe 
środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlagające zwrotowi w wysokości 803 032,17 zł 
zwiększa się o kwotę 5 450,00 zł do wysokości 808 482,17 zł.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 122 046 754,94 zł zwiększa się 
o kwotę 1 863 649,33 zł do wysokości 123 910 404,27 zł. W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 96 763 200,94 zł zwiększa się o kwotę 
721 145,33 zł do wysokości 97 484 346,27 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. W § 2, 
w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

5. W § 2 ust. 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 25 283 554,00 zł zwiększa się 
o kwotę 1 142 504,00 zł do wysokości 26 426 058,00 zł. W § 2, w Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 4 uchwały budżetowej

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez powiat w wysokości 8 741 703,44 zł zwiększa się o kwotę 74 135,00 zł do 
wysokości 8 815 838,44 zł. W § 2, w Załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
w sposób określony w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



7. W § 2 ust. 5 uchwały budżetowej, wydatki o których mowa w ust. 1 obejmujące wydatki na zadania 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, ustalone 
w Załączniku nr 10 do uchwały budżetowej w ramach projektu:

- Dofinansowanie do projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych 
i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych miedzy podmiotami leczniczymi samorządu 
województwa" zmniejsza się plan wydatków na 2022 rok o kwotę 28 000,00 zł do wysokości 255 042,60 zł.

- „ Ze szkoły na rynek pracy — wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
im. Stanisława Staszica w Kościelcu ” zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafami.

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 8 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej:

1) zmniejsza się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych dla: Województwa wielkopolskiego 
na dofinansowanie do projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych 
i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 
województwa ”
dział 851, rozdział 85195 § 6639 o kwotę 28 000,00 zł do wysokości 255 042,60 zł

2) zwiększa się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych dla: Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole na dofinansowanie do zadania ^.'."Dostosowanie infrastruktury Sali 
Porodowej SPZOZ w Kole do realizacji porodów rodzinnych "
dział 851, rozdział 85111 § 6220 o kwotę 1 364 102,00 zł do wysokości 1 664 102,00 zł

3) zwiększa się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla: Domu Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia (Orionistek) w Kole

dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 12 761,29 zł do wysokości 268 538,49 zł

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

9. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:" 1. Różnica między dochodami a wydatkami 
w kwocie 22 504 346,01 zł stanowi deficyt budżetu powiatu, którego źródłem pokrycia są przychody z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz nadwyżka z lat ubiegłych.

2. Ustala się:

- Przychody budżetu powiatu w wysokości 22 904 346,01 zł

- Rozchody budżetu powiatu w wysokości 400 000,00 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 8"
Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

10. W Planie Przychodów, Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych, Funduszu Pomocy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.

11. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 862 025,83 zł

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 2



2. celową na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 80 000,00 zł

b) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych 
w wysokości 348 856,21 zł

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2”..

12. § 12 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się maksymalną kwotę wydatków 
w roku budżetowym 2022 na wykonanie zobowiązań z tytułu poręczenia kredytów do wysokości 
1 164 036,28 zł”.

13. Do uchwały budżetowej dodaje się § 12a w brzmieniu: „Ustala się maksymalną wysokość poręczenia 
udzielanego przez Zarząd Powiatu Kolskiego w roku budżetowym 2022 do sumy 3 250 000,00 zł do końca 
2029 roku.”

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr LYI/391/2022 
z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 101 406 058,26 zł.

l.Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 2 437 146,00 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 30 000,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 30 000,00 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 30 000,00 zł
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł w związku z niewykorzystaniem środków na 
realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 3435P Ponętów Dolny-Grodna”. Zadanie zostało 
zakończone i nie są planowane dalsze wydatki.

b) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 378 500,00 zł
rozdział 75495- Pozostała działalność o kwotę 378 500,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 378 500,00 zł
Zmniejsza się plan dochodów celem dostosowania planu do zmian rozporządzenia Ministra Finansów 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej.

c) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 28 646,00 zł
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 28 646,00 zł
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Zmniejsza się plan dochodów celem dostosowania planu do zmian rozporządzenia Ministra Finansów 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej.

d) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 2 000 000,00 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 2 000 000,00 zł
§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
Zmniejsza się plan dochodów celem dostosowania planu do zmian rozporządzenia Ministra Finansów 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej.

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 4 021 956,31 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 50 000,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 50 000,00 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 50 000,00 zł w związku z otrzymaną pomocą finansową z Gminy 
Kłodawa z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących w ramach infrastruktury drogowej.
(Uchwała Nr LX/411/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 lipca 2022 r.).

b) dział 710- Działalność usługowa o kwotę 26 000,00 zł
rozdział 71012- Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 26 000,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 26 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu pozyskania środków z Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym, zgodnie z porozumieniem numer 22/2022 z dnia 9 maja 2022 r.

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



c) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 592 635,00 zł 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 214 135,00 zł 
z tego:
- zadania zlecone o kwotę 74 135,00 zł
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (zadania zlecone) o kwotę 74 135,00 zł
Zwiększa się płan dotacji celowych na 2022 rok z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Kole (Pisma Wojewody Wielkopolskiego: Nr FB-I.3111.246.2022.3 z dnia 13.07.2022 
roku, Nr FB-I.3111.257.2022.7z dnia 21.07.2022 roku, Nr FB-I.3111.251.2022.6z dnia 20.07.2022 roku).
- zadania własne o kwotę 140 000,00 zł
§ 2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 30 000,00 zl
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 30 000,00 zł w związku z przyznaniem dotacji 
w ramach Funduszu Wsparcia PSP na dofinansowanie bieżących kosztów utrzymania 
i funkcjonowania komendy Powiatowej PSP w Kole.
§ 6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 110 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z przyznaniem dotacji w ramach Funduszu Wsparcia PSP na 
realizację zadania pn.: „Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole ”, 
rozdział 75495- Pozostała działalność o kwotę 378 500,00 zł
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy
Dostosowuje się plan dochodów do zmian rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji budżetowej.

d) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 52 522,00 zł
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 52 522,00 zł
§2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy
Dostosowuje się plan dochodów do zmian rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji budżetowej.

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 2 013 182,57 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 2 013 182,57 zł
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 7 732,57 zł
§ 0978 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5 450,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZSRCKU w Kościelcu z tytułu otrzymania wpłat za świadczone usługi 
kombajnem oraz otrzymaniem dopłat do zakupu nawozów mineralnych.

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych o kwotę 2 000 000,00 zł
Dostosowuje się plan dochodów do zmian rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji budżetowej.

f) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 1 186 813,00 zł
rozdział 85111 - Szpitale ogólne o kwotę 1 186 813,00 zł
§ 6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu
Zwiększa się plan dochodów z tytułu przyznanej dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji 
zadania pn.: „Dostosowanie infrastruktury Sali Porodowej SP ZOZ w Kole do realizacji porodów 
rodzinnych” (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.289.2022.6 z dnia 11.08.2020 r.).

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 2



g) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 38 803,74 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 38 803,74 zł
§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 38 803,74 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok, przekazanych przez Wojewodę Wielkopolskiego w kwocie 38 803,74 zł, w tym 
na:
-DPS ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 26 042,45 zł
-DPS ul. Blizna 55 o kwotę 12 761,29 zł

h) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 61 000,00 zł
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 61 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZOEW w Kole z tytułu refundacji wydatków związanych z pobytem 
obywateli Ukrainy w Bursie Szkolnej.

i) dział 921-Kułtura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1 000,00 zł
rozdział 92195-Pozostała działalność o kwotę 1 000,00 zł
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanej darowizny na organizację dożynek powiatowych.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 123 910 404,27 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 5 739 259,98 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 305 880,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 305 880,00 zł
Zmniejsza się zaplanowane środki w Starostwie Powiatowym w Kole na bieżące remonty infrastruktury 
drogowej w wysokości 584 000,00 zł o kwotę 330 000,00 zł do wysokości 254 000,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 350 923,25 zł w PZD w Kole na realizację zadania 
pn.:
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3435P Ponętów Dolny-Grodna” o kwotę 50 000,00 zł do wysokości 
284 000,00 zł,
- „Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3419P w miejscowości Osiek Mały Kolonia” 
o kwotę 45 043,25 zł do wysokości 314 956,75 zł.

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Leśnica-Grzegorzew”
o kwotę 255 880,00 zł do wysokości 47 120,00 zł.

Różnica w kwocie 375 043,25 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

b) dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 1 771 979,48 zł
rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 71 979,48 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 36 282,00 zł,
- PZD w Kole o kwotę 35 697,48 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 1 700 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zmian rozporządzenia Ministra Finansów 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej.

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 3



c) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 378 500,00 zł 
rozdział 75495- Pozostała działalność o kwotę 378 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w §4210, §4260, §4300 celem dostosowania planu do zmian rozporządzenia 
Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej.

d) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 73 121,79 zł
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 73 121,79 zł
Zmniejsza się plan rezerwy celowej na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi 
w jednostkach oświatowych o kwotę 73 121,79 zł.

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 3 147 670,09 zł

rozdział 80102-Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 9 600,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 80107-Świetlice szkolne o kwotę 23 697,73 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSOiT w Kłodawie celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 3 001 116,86 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 6 400,00 zł celem urealnienia planu wydatków,
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 3 0000 000,00 zł celem dostosowania planu do zmian 
rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej.
- ZST w Kole o kwotę 559,00 zł celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań

Różnica w kwocie 5 842,14 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 558,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków ZST w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80120 - Szkoły Licea ogólnokształcące o kwotę 5 347,19 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 28 646,00 zł. Aktualizacja planu wydatków jest dokonywana w związku ze zmianą 
Rozporządzenia w sprawie klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych i potrzebą wprowadzenia nowych paragrafów wydatków 
klasyfikacji budżetowej,
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 347,72 zł celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 23 646,53 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 3 700,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 30 007,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 14 007,00 zł
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 6 000,00 zł
- ZOEW w Kole o kwotę 10 000,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 4



rozdział 80152-ReaIizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 49,33 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSOiT w Kłodawie celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 73 593,98 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 58 760,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 14 833,98 zł w ramach projektu: „Ze szkoły na rynek pracy - wsparcie 
uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Kościelcu

f) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 28 000,00 zł
rozdział 85195-Pozostała działalność o kwotę 28 000,00 zł
Zmniejsza się dotację celową dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi 
samorządu województwa” o kwotę niewykorzystaną w 2022 roku. Zadanie utrzymanie administratora 
„Operatora Procesora” „Platformy Regionalnej” nie będzie realizowane w roku 2022 (Pismo Nr DZ-I.KW- 
00420/22 z dnia 12.07.2022 r. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu).

g) dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę
Zmniejsza się plan wydatków w PUP w Kole celem urealnienia planu wydatków.

o kwotę 9 295,00 zł
9 295,00 zł

h) dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 24 813,62 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 4 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.
rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

o kwotę 11 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.
rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 9 313,62 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 500,00 zł,
- ZOEW w Kole o kwotę 9 203,62 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań,
Różnica w kwocie 390,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 7 602 909,31 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 59 297,29 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 59 297,29 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w:
1. PZD w Kole o kwotę 380 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania:
- „Remont drogi powiatowej nr 3428P w Barłogach” o kwotę 280 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze 
zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole (dz. 600, rozdz. 60014 §4270),

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 5



- bieżące remontowe na terenie Gminy Kłodawa o kwotę 100 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze 
zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole (50 000,00 zł) oraz otrzymanej pomocy 
finansowej z Gminy Kłodawa (50 000,00 zł).

2. Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 9 297,29 zł z przeznaczeniem na przekazanie części 
otrzymanej kary od Wykonawcy robót budowlanych inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka - Etap 1”.

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 45 043,25 zł w PZD w Kole na realizację zadania pn.: 
- „Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3422P w miejscowości Witowo” do wysokości 
185 043,25 zł. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć środków między zadaniami realizowanymi na 
terenie Gminy Osiek Mały.

W związku ze zmianą Rozporządzenia w sprawie klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych i potrzebą wprowadzenia nowych 
paragrafów wydatków klasyfikacji budżetowej dokonuje się zmian w budżecie w następujący sposób:

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3409P w miejscowości 
Mikołajówek, przebudowa drogi 
powiatowej nr 3409P w 
miejscowości Czołowo Kolonia

130 556,50 -130 556,50 0,00

600 60014 6100

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3409P w miejscowości 
Mikołajówek, przebudowa drogi 
powiatowej nr 3409P w 
miejscowości Czołowo Kolonia

0,00 130 556,50 130 556,50

600 60014 6050

Przebudowa nawierzchni 
odcinka drogi powiatowej nr 
3419P w miejscowości Osiek 
Mały Kotonia

130 000,00 -130 000,00 0,00

600 60014 6100

Przebudowa nawierzchni 
odcinka drogi powiatowej nr 
3419P w miejscowości Osiek 
Mały Kolonia

0,00 130 000,00 130 000,00

Różnica w kwocie 375 043,25 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

b) dział 710- Działalność usługowa o kwotę 26 000,00 zł
rozdział 71012- Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 26 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na opracowanie 
projektu modernizacji i stabilizacji znaków geodezyjnych szczegółowej osnowy wysokościowej na terenie 
powiatu kolskiego, stanowiącej część prac związanych z wdrożeniem układu wysokościowego PL-EVRF 
2007-NH. Środki z ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów w rozdz. 71012.

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 6



c) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 1 939 549,48 zł
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 207 549,48 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 171 852,00 zł z przeznaczeniem na regulację wynagrodzeń wraz 
z pochodnymi od wynagrodzeń (167 570,00 zł - środki pochodzą z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych), 
zakup środków żywności (2 000,00 zł - środki pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
wydatków) oraz zwiększa się wartość zadania pn.: „Zakup przełącznika do serwera w Starostwie 
Powiatowym w Kole” o kwotę 2 282,00 zł (środki pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
wydatków).
- PZD w Kole o kwotę 35 697,48 zł z przeznaczeniem na regulację wynagrodzeń wraz z pochodnymi od 
wynagrodzeń (środki pochodzą na ten cel ze zmniejszenia planu wydatków w rozdz. 75020 § 4210 i § 4300 
w PZD w Kole).

rozdział 75095- Pozostała działalność o kwotę 1 732 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 32 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup środków żywności, zakup energii. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć 
pomiędzy paragrafami w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Kole.

W związku ze zmianą Rozporządzenia w sprawie klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych i potrzebą wprowadzenia nowych 
paragrafów wydatków klasyfikacji budżetowej dokonuje się zmian w budżecie w następujący sposób:

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

750 75095 6050

Przebudowa parkingu - placu 
i zagospodarowania terenu 
zielonego przed budynkiem A i B 
Starostwa Powiatowego w Kole

1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00

750 75095 6100

Przebudowa parkingu - placu 
i zagospodarowania terenu 
zielonego przed budynkiem A i B 
Starostwa Powiatowego w Kole

0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

d) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 592 635,00 zł
rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
z tego:
- zadania zlecone o kwotę 74 135,00 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 
świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w KPPSP, wzrost uposażeń funkcjonariuszy 
w Komendzie PSP. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym 
KPPSP w Kole oraz zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok.

- zadania własne o kwotę 140 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą z dotacji 
w ramach Funduszu Wsparcia PSP na dofinansowanie bieżących kosztów utrzymania i funkcjonowania 
Komendy Powiatowej PSP w Kole.
Zwiększa się plan wydatków majątkowych w KPPSP w Kole o kwotę 110 000,00 zł na 
realizację zadania pn.: „Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy 

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 7



Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole”. Środki na ten cel pochodzą z dotacji w ramach 
Funduszu Wsparcia PSP.

rozdział 75495- Pozostała działalność o kwotę 378 500,00 zł
W związku ze zmianą Rozporządzenia w sprawie klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych i potrzebą wprowadzenia nowych 
paragrafów wydatków klasyfikacji budżetowej (§4350, § 4370, §4860) dokonuje się zmian w budżecie.

e) dział 757- Obsługa długu publicznego o kwotę 154 761,88 zł
rozdział 75704-Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 154 761,88 zł
Poręczenie kredytu dla SPZOZ w Kole wynika z pogarszającej się sytuacji finansowo-ekonomicznej 
zakładu, która skutkuje wzrostem zobowiązań wymagalnych. Wynika to z niedoszacowania wycen 
świadczeń medycznych oraz wzrostu kosztów utrzymania bieżącego wynikającego z wysokiej inflacji. 
W związku z tym Pani Dyrektor SPZOZ wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu o udzielenie 
poręczenia dla planowanego przez szpital zaciągnięcia kredytu bankowego w wysokości 2 500 000,00 zł 
na okres 7-mu lat, tj. do 2029 r. Na podstawie przedłożonej przez BGK symulacji udzielenia kredytu, jako 
warunek udzielenia kredytu, ustalił poręczenie przez organ założycielski SPZOZ w Kole. Środki na ten cel 
pochodzą z nadwyżki budżetowej.

f) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 48 000,00 zł
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 48 000,00 zł
Zwiększa się plan rezerwy ogólnej.

g) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 3 249 998,93 zł
rozdział 80102-Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 21 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zakup materiałów i wyposażenia (paliwo do samochodu 
służbowego, materiały biurowe), zakup usług pozostałych (opłata za usługi pocztowe, wywóz 
nieczystości), podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć w planie finansowym 
Jednostki.

rozdział 80107-Świetlice szkolne o kwotę 21 274,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSOiT w Kłodawie z przeznaczeniem wypłatę odprawy nauczycielowi, 
któremu został wypowiedziany stosunek pracy. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie finansowym Szkoły.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 3 068 925,56 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 15 206,40 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej. Środki na ten 
cel pochodzą z rezerwy celowej.
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 37 419,73 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup 
usług remontowych, zakup usług pozostałych oraz podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły oraz zmniejszenia planu wydatków 
w Starostwie Powiatowym w Kole w rozdz. 80195.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 21 582,57 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie finansowym Szkoły.
- ZST w Kole o kwotę 559,00 zł, celem zabezpieczenia środków finansowych na zapłatę podatku od 
nieruchomości. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym 
Szkoły.

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 8



- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 3 000 000,00 zł, celem dostosowania planu wydatków do 
zmian rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej. Plan po 
zmianie prezentuje poniższe zestawienie:

801 80115 6100
Rozbudowa Zespołu Szkół 
Technicznych w Kole o salę 
gimnastyczną z zapleczem socjalnym

1 000 000,00

801 80115 6370
Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu

2 000 000,00

Różnica w kwocie 5 842,14 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 558,00 zł
Zwiększa się plan wydatków ZST w Kole celem zabezpieczenia środków finansowych na zapłatę podatku 
od nieruchomości. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym 
Szkoły.

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące o kwotę 81 870,91 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 35 523,39 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej. Środki na ten cel 
pochodzą z rezerwy celowej.

- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 17 472,05 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup 
usług remontowych, zakup usług pozostałych, podróże służbowe krajowe, wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły 
oraz zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w rozdz. 80195.

- ZST w Kole o kwotę 52 522,00 zł dostosowuje się plan wydatków na dodatkowe zadania oświatowe 
z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy do zmian rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji budżetowej

Różnica w kwocie 23 646,53 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 28 100,48 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zakup materiałów i wyposażenia (paliwo do samochodu 
służbowego, materiały biurowe), zakup energii, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych 
(opłata za usługi pocztowe, wywóz nieczystości), podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć w planie finansowym Jednostki.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 11 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zakup materiałów i wyposażenia (paliwo do samochodu 

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 9



służbowego, materiały biurowe), zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych (opłata za usługi 
pocztowe, serwis kopiarki). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć w planie finansowym Jednostki.

rozdział 80152-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 1 936,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSOiT w Kłodawie o kwotę 1 936,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup energii. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami 
w planie finansowym Szkoły oraz zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole 
w rozdz. 80195.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 14 833,98 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 14 833,98 zł w ramach projektu: „Ze 
szkoły na rynek pracy - wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rołnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. 
Stanisława Staszica w Kościełcu’’. Zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 
wymienionego projektu.

h) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 1 364 102,00 zł
rozdział 85111- Szpitale ogólne o kwotę 1364 102,00 zł
Zwiększa się dotację dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole
z przeznaczeniem na dofinansowanie do zadania pn.: „Dostosowanie infrastruktury Sali Porodowej SP 
ZOZ w Kole do realizacji porodów rodzinnych Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki z lat ubiegłych 
(177 289,00 zł) oraz od Wojewody Wielkopolskiego z tytułu dotacji z rezerwy ogólnej budżetu państwa 
(1 186 813,00 zł).

i) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 61 253,83 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 38 803,74 zł
W związku z pozyskaniem przez Powiat Kolski środków finansowych pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zwiększa się plan wydatków w:
- DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 26 042,45 zł,
- DPS w Kole, ul. Blizna 55 o kwotę 12 761,29 zł
Środki przeznaczone zostaną na przygotowanie i zabezpieczenie Domów Pomocy Społecznej przed 
wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym zakup środków ochrony osobistej, 
niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości 
usług świadczonych przez te jednostki.

rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 22 450,09 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole na regulację wynagrodzeń wraz z pochodnymi od 
wynagrodzeń. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

j) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 9 295,00 zł
rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 9 295,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PUP w Kole z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, FP 
oraz wpłaty na PPK. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć w planie finansowym PUP.

k) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 93 665,14 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 25 100,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zakup materiałów i wyposażenia (paliwo do samochodu 
służbowego, materiały biurowe), zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych (opłata za usługi 

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 10



pocztowe, serwis kopiarki), podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć w planie 
finansowym Jednostki.

rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
o kwotę 19 570,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia 
(paliwo do samochodu służbowego, materiały biurowe), zakup usług zdrowotnych, zakup usług 
pozostałych (opłata za usługi pocztowe, serwis kopiarki), podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel 
pochodzą z przesunięć w planie finansowym Jednostki.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 48 995,14 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 26 892,00 zł z przeznaczeniem zakup usług pozostałych oraz wypłatę 
odprawy emerytalnej. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
finansowym Jednostki oraz z rezerwy celowej,
- ZOEW w Kole o kwotę 22 493,14 zł z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, zakup materiałów i wyposażenia (paliwo do samochodu służbowego, materiały 
biurowe), zakup usług pozostałych (opłata za usługi pocztowe, serwis kopiarki), opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych, podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć w planie 
finansowym Jednostki.
Różnica w kwocie 390,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

1) dział 855- Rodzina o kwotę 3 350,76 zł
rozdział 85508- Rodziny zastępcze o kwotę 3 350,76 zł
W ramach zadań własnych zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na regulację 
płac wraz z pochodnymi. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

1) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1 000,00 zł
rozdział 92195 - Pozostała działalność o kwotę 1 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (organizacja dożynek 
powiatowych). Środki na ten cel pochodzą z otrzymanej darowizny.

III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 278 839,02 zł
Zwiększa się plan przychodów o kwotę 278 839,02 zł.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu polskiego

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 11



Plan finansowy dochodów na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LVI/391/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 235 813,71 20 000,00 6 255 813,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 542 187,71 20 000,00 5 562 187,71

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 174 000,00 50 000,00 1 224 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 686 091,51 -30 000,00 2 656 091,51

710 Działalność usługowa 1 613 700,00 26 000,00 1 639 700,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 954 700,00 26 000,00 980 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 000,00 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 740 078,00 214135,00 6 954 213,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 361 578,00 214 135,00 6 575 713,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 276 481,00 74 135,00 6 350 616,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

85 000,00 110 000,00 195 000,00

75495 Pozostała działalność 378 500,00 0,00 378 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 378 500,00 -378 500,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 378 500,00 378 500,00

758 Różne rozliczenia 50 174 692,00 23 876,00 50 198 568,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 28 646,00 23 876,00 52 522,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 52 522,00 52 522,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

28 646,00 -28 646,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 138 610,17 13 182,57 3 151 792,74
80115 Technika 2 233 015,00 13 182,57 2 246 197,57

0830 Wpływy z usług 50 603,00 7 732,57 58 335,57
0978 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 5 450,00 8 450,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 884 000,00 1 186 813,00 2 070 813,00
85111 Szpitale ogólne 0,00 1 186 813,00 1 186 813,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu

0,00 1 186 813,00 1 186 813,00

852 Pomoc społeczna 6 588 287,22 38 803,74 6 627 090,96
85202 Domy pomocy społecznej 6 587 687,22 38 803,74 6 626 490,96

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

99 480,16 38 803,74 138 283,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 851 786,00 61 000,00 912 786,00
85410 Internaty i bursy szkolne 690 786,00 61 000,00 751 786,00

0830 Wpływy z usług 689 686,00 61 000,00 750 686,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 99 821 247,95 1 584 810,31 101 406 058,26

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Kpiskiego

Marek Swiątćk

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 2



Plan finansowy wydatków na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LVI/391/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 24 403179,66 -246 582,71 24 156 596,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 810 828,46 -246 582,71 23 564 245,75
4270 Zakup usług remontowych 4 384 000,00 50 000,00 4 434 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 472 228,46 -566 436,50 15 905 791,96

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

0,00 260 556,50 260 556,50

8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 297,29 9 297,29
710 Działalność usługowa 1 097 700,00 26 000,00 1 123 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 438 700,00 26 000,00 464 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 435 200,00 26 000,00 461 200,00

750 Administracja publiczna 19 094111,88 167 570,00 19 261 681,88
75020 Starostwa powiatowe 12 122 788,72 135 570,00 12 258 358,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 220 448,00 169 400,00 7 389 848,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 289 911,00 29 076,18 1 318 987,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 347,00 4 150,30 170 497,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618 770,00 -26 282,00 592 488,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00
4260 Zakup energii 330 400,00 -30 000,00 300 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 772 915,49 -15 697,48 757 218,01
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 523,00 641,00 27 164,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 2 282,00 139 782,00

75095 Pozostała działalność 5 061 486,16 32 000,00 5 093 486,16
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00
4260 Zakup energii 77 100,00 30 000,00 107 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 860 092,34 -1 700 000,00 1 160 092,34

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 323 981,00 214135,00 7 538 116,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 546 481,00 214 135,00 6 760 616,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 225 738,00 44 125,00 4 269 863,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 114 319,00 710,00 115 029,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby

1 300,00 900,00 2 200,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 781 909,00 23 700,00 805 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 750,00 22 400,00 134150,00

4260 Zakup energii 108 100,00 11 300,00 119 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 110 000,00 195 000,00

75495 Pozostała działalność 386 500,00 0,00 386 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -31 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 -75 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 500,00 -272 500,00 4 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 31 000,00 31 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 272 500,00 272 500,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 75 000,00 75 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 121 174,40 154 761,88 1 275 936,28

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

1 009 274,40 154 761,88 1 164 036,28

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 009 274,40 154 761,88 1 164 036,28

758 Różne rozliczenia 1 236 003,83 -25 121,79 1 210 882,04

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 236 003,83 -25 121,79 1 210 882,04

4810 Rezerwy 1 236 003,83 -25 121,79 1 210 882,04

801 Oświata i wychowanie 43 572 967,56 102 328,84 43 675 296,40

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 277 512,33 11 400,00 2 288 912,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 -2 000,00 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 218,66 -4 000,00 39 218,66

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 000,00 2 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -3 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 7 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 6 000,00 15 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 6 000,00 11 000,00

80107 Świetlice szkolne 78 328,59 -2 423,73 75 904,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308,00 21 274,00 21 582,00

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,00 -407,00 0,00
4260 Zakup energii 150,00 -50,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 -1 106,00 2 244,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 860,69 -860,69 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 650,78 -21 274,00 36 376,78
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 339,00 -0,04 4 338,96

80115 Technika 21 555 253,56 67 808,70 21 623 062,26
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 006 670,46 -908,17 2 005 762,29
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286 154,95 -129,44 286 025,51
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 002,00 6 400,00 60 402,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 907,00 43 536,30 343 443,30
4270 Zakup usług remontowych 1 016 124,00 2 100,00 1 018 224,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 474,00 5 525,00 150 999,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 260,00 882,00 6 142,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 317,00 559,00 1 876,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51 779,01 -79,25 51 699,76
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 443 336,56 9 923,26 9 453 259,82
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 650 000,00 -3 000 000,00 1 650 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 746 290,45 0,00 3 746 290,45
4300 Zakup usług pozostałych 103 712,00 -558,00 103 154,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 558,00 1 558,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 581 678,14 76 523,72 9 658 201,86
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 104 986,51 -4 064,87 1 100 921,64
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 359,40 -579,63 157 779,77
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 626,00 13 381,00 130 007,00
4270 Zakup usług remontowych 255 943,00 1 400,00 257 343,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 303,00 1 916,00 70 219,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 676,00 20 676,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 400,00 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 378,00 5 278,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 766,82 -354,97 25 411,85

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 3



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 23 646,53 23 646,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 529 222,46 12 273,91 5 541 496,37
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 436 544,00 -347,72 436 196,28

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 999,47 4 999,47

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 800,00 2 800,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 101 022,26 24 400,48 3 125 422,74
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 522,00 -2 000,00 3 522,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 073,02 -1 700,00 54 373,02

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 2 700,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 4 900,48 19 900,48
4260 Zakup energii 91 000,00 7 000,00 98 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 8 000,00 19 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 4 500,00 9 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 178 399,00 -30 007,00 148 392,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 581,00 -3 000,00 11 581,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 581,00 -9 507,00 34 074,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 120 237,00 -17 500,00 102 737,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

132 046,35 11 500,00 143 546,35

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 900,00 8 900,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00 600,00 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 000,00 10 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

729 389,77 1 886,67 731 276,44

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek
4307 Zakup usług pozostałych
4309 Zakup usług pozostałych
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

851 Ochrona zdrowia
85111 Szpitale ogólne

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

85195 Pozostała działalność

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

BeSTia

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony



5 815,00 1 500,00 7 315,00
11 443,00 436,00 11 879,00
22 147,00 -49,33 22 097,67

1 555 810,79 -58 760,00 1 497 050,79
1 597,16 0,02 1 597,18

88,69 -0,02 88,67
275 383,00 -58 760,00 216 623,00
55 959,98 14 053,68 70 013,66

3 106,84 780,25 3 887,09
20 190,52 -14 053,73 6 136,79

1 120,91 -780,20 340,71
9291,19 0,03 9 291,22

515,87 -0,03 515,84
1 473 042,60 1 336 102,00 2 809 144,60

300 000,00 1 364 102,00 1 664 102,00

300 000,00 1 364 102,00 1 664 102,00

289 042,60 -28 000,00 261 042,60

283 042,60 -28 000,00 255 042,60

7 719 175,22 61 253,83 7 780 429,05
6 586 937,22 38 803,74 6 625 740,96

255 777,20 12 761,29 268 538,49

3 401 690,43 17 000,00 3 418 690,43
570 843,40 2 800,00 573 643,40

63 922,67 310,00 64 232,67

105 000,00 5 877,45 110 877,45

10 172,86 55,00 10 227,86
1 132 238,00 22 450,09 1 154 688,09

745 000,00 18 760,00 763 760,00
132 000,00 3 230,47 135 230,47

Strona 5 z 7

Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 200,00 459,62 16 659,62
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 825 880,40 0,00 2 825 880,40

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 546 584,00 0,00 2 546 584,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 000,00 -9 295,00 1 800 705,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 020,00 8 062,00 318 082,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 588,00 1 149,00 35 737,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 84,00 3 084,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 066 986,78 68 851,52 8 135 838,30
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 419 993,18 21 100,00 1 441 093,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 866,00 -1 000,00 1 866,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 582,30 -2 700,00 21 882,30

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 000,00 3 300,00 10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 050,00 4 000,00 20 050,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 300,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 130,00 10 000,00 18130,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 500,00 14 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 064,00 -300,00 764,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 534 139,41 8 070,00 1 542 209,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 -1 000,00 1 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 629,26 -9 000,00 18 629,26

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 1 600,00 4 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 600,00 9 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 6 000,00 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 50,00 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 950,00 15 950,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -1 500,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 370,00 670,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 567 055,19 39 681,52 3 606 736,71
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 142,40 -1 000,00 50 142,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 386,00 22 392,00 882 778,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 989,00 -3 703,62 51 285,38
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 045,90 -4 500,00 46 545,90

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 500,00 7 200,00 17 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 7 903,14 60 903,14

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 36 744,00 10 000,00 46 744,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 250,00 1 500,00 6 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -110,00 690,00

855 Rodzina 2 824 810,61 3 350,76 2 828161,37
85508 Rodziny zastępcze 2 044 810,61 3 350,76 2 048 161,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 950,40 2 800,00 87 750,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 266,98 482,16 42 749,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 918,99 68,60 3 987,59

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 228 118,00 1 000,00 229118,00
92195 Pozostała działalność 94 000,00 1 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 1 000,00 37 500,00

Razem: 122 046 754,94 1 863 649,33 123 910 404,27

p^^odniczący
Rady Powiatu KołSkiel

Marek Świątek *

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 7



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2022 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LVI/391/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 276 481,00 74 135,00 6 350 616,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 276 481,00 74 135,00 6 350 616,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 276 481,00 74 135,00 6 350 616,00

Razem: 8 741 703,44 74 135,00 8 815 838,44

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu KdTsJygo

Marek Świątek

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LVI/391/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 276 481,00 74135,00 6 350 616,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 276 481,00 74 135,00 6 350 616,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 225 738,00 44 125,00 4 269 863,00

Zlecone 4 225 738,00 44 125,00 4 269 863,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 114 319,00 710,00 115 029,00

Zlecone 114319,00 710,00 115 029,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby

1 300,00 900,00 2 200,00

Zlecone 1 300,00 900,00 2 200,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 781 909,00 23 700,00 805 609,00

Zlecone 781 909,00 23 700,00 805 609,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 750,00 3 700,00 115 450,00

Zlecone 111 750,00 3 700,00 115 450,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Zlecone 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Razem: 8 741 703,44 74 135,00 8 815 838,44

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Świa/ek

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LVI/391/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 16 672 228,46 - 305 880,00 16 366 348,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 672 228,46 - 305 880,00 16 366 348,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 472 228,46 - 566 436,50 15 905 791,96

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Leśnica-Grzegorzew 303 000,00 - 255 880,00 47 120,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Mikołajówek, 
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Czołowo Kolonia 405 000,00 -130 556,50 274 443,50

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny-Grodna 334 000,00 - 50 000,00 284 000,00

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3419P w 
miejscowości Osiek Mały Kolonia 360 000,00 -175 043,25 184 956,75

przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3422P w 
miejscowości Witowo 140 000,00 45 043,25 185 043,25

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 260 556,50 260 556,50

przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Mikołajówek, 
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Czołowo Kolonia 0,00 130 556,50 130 556,50

przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3419P w 
miejscowości Osiek Mały Kolonia 0,00 130 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 2 997 592,34 2 282,00 2 999 874,34

75020 Starostwa powiatowe 137 500,00 2 282,00 139 782,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 2 282,00 139 782,00

Zakup przełącznika do serwera w Starostwie Powiatowym w Kole 17 500,00 2 282,00 19 782,00

75095 Pozostała działalność 2 860 092,34 0,00 2 860 092,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 860 092,34 -1 700 000,00 1 160 092,34

przebudowa parkingu - placu i zagospodarowania terenu zielonego przed 
budynkiem A i B Starostwa Powiatowego w Kole 2 692 222,34 -1 700 000,00 992 222,34

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

Przebudowa parkingu - placu i zagospodarowania terenu zielonego przed 
budynkiem A i B Starostwa Powiatowego w Kole 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 000,00 110 000,00 380 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 270 000,00 110 000,00 380 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 110 000,00 195 000,00

Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo-ratowniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole 85 000,00 110 000,00 195 000,00

Strona 1 z 2

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 4 674 690,60 0,00 4 674 690,60

80115 Technika 4 650 000,00 0,00 4 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 650 000,00 - 3 000 000,00 1 650 000,00
3udowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkól Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu 2 610 000,00 - 2 000 000,00 610 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w Kole o sale gimnastyczną z 
zapleczem socjalnym 2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w Kole o sale gimnastyczną z 
zapleczem socjalnym 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

3udowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 583 042,60 1 336102,00 1 919144,60

85111 Szpitale ogólne 300 000,00 1 364 102,00 1 664 102,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

300 000,00 1 364102,00 1 664 102,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie infrastruktury Sali 
Porodowej SPZOZ w Kole do realizacji porodów rodzinnych" 300 000,00 1 364102,00 1 664 102,00

85195 Pozostała działalność 283 042,60 -28 000,00 255 042,60

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

283 042,60 - 28 000,00 255 042,60

Dotacja celowa dla Województwa wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie projektu pn./'Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w 
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

283 042,60 -28 000,00 255 042,60

Razem 25 283 554,00 1 142 504,00 26 426 058,00

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Kolskiego

Strona 2 z 2

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
LVI/391/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2022 ROK
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 132 100,00

1 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 000,00

2 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 100,00

3 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

20 100,00

4 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 600,00

5 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 700,00

6 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

3 400,00

7 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 700,00

8 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

16 800,00

Strona 1 z 5
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

9 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

15 100,00

10 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 600,00

11 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

6 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 1 919 144,60

12 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie infrastruktury 
Sali Porodowej SPZOZ w Kole do realizacji porodów 
rodzinnych"

1 664 102,00

13 851 85195 6639

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego 
w Poznaniu

Dofinansowanie do projektu pn.: "Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych miedzy 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

255 042,60

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 905 000,00

14 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 155 000,00

15 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 750 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 134 118,00

16 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Kole 120 118,00

17 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 3 000,00

Strona 2 z 5
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 2



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

18 921 92109 2710 Gmina Dąbie Organizacja Dnia Ogórka 6 000,00

19 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do II Ktodawskiego Spotkania z Folklorem 2 000,00

20 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Antoni Gorzeński - 
Jeden z Przywódców Konfederacji Barskiej w Wielkopolsce" 
przez muzeum Technik Ceramicznych w Kole

3 000,00

0,00 0,00 3 090 362,60
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 20 200,00

21 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 200,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

22 755 75515 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 126 060,00

DZIAŁ 801 - OŚVWATA 1 WYCHOWANIE 0,00 1 155 567,00 173 580,29

23 801 80120 2540
Placówki oświatowe 

niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Liceum Ogólnokształcące 165 212,00
24 801 80116 2540 - Szkoły policealne 249 958,00
25 801 80117 2540 - Branżowe szkoły 1 stopnia 336 511,00

Razem: 0,00 751 681,00 0,00

26 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 269 124,00

27 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych 134 762,00

28 801 80195 2007 Project Hub spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Ze szkoły na rynek pracy - 
wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w 
Kościelcu"

165 627,81

29 801 80195 2009 7 952,48

Strona 3 z 5
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 852-POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 268 538,49

30 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 268 538,49

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 279 296,40 0,00

31 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 131 433,60

32 853 85311 2580
Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 82 146,00

33 853 85311 2580
Warsztaty Terapii Zajęciowej 

Stowarzyszenia "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 65 716,80

DZIAŁ 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 498 879,00 25 000,00

34 854 85412 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 25 000,00

35 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczy w 

Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

53 260,00

36 854 85419 2540 1 445 619,00

Strona 4 z 5
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZ/AŁ 921 - KULTURA / OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 35 000,00

37 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 35 000,00

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 86 000,00

38 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 86 000,00

RAZEM: 0,00 2 933 742,40 734 378,78

OGÓŁEM: 0,00 2 933 742,40 3 824 741,38

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 6 758 483,78

przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego

Marek

Strona 5 z 5
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr LVI/391/2022 
z dnia 25 sierpnia 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 
2022 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2022 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA w zł

PRZYCHODY 22 904 346,01

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 241 446,48

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

370 095,40

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

2 400 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

4 000 000,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 7 892 804,13

ROZCHODY 400 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu KdTskiego

Strona 1 z 1

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 8
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr LVI/391/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI 
ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ 

POZOSTAŁE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2022 ROK

Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2022 r.

1. 851 85195

Dofinansowanie do projektu "Wyposażenie 
środowisk informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych 
w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

Starostwo Powiatowe w Kole

255 042,60

w tym:
- 255 042,60 zł środki z Budżetu Powiatu

376 615,01

2. 801 80195
Ekonomik za granicą - międzynarodowe praktyki 

zawodowe w ramach programu ERASMUS + Akcja 1
Mobilność Edukacyjna

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 
w Kole

w tym:
- 342 980,01 zł środki z Unii Europejskiej
- 33 635,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

801 80115 299 397,51

3.

801

854

80195

85416

Ze szkoły na rynek pracy-wsparcie uczniów Zespołu 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Stanisława Staszica w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

w tym:
- 284 827,20 zł środki z Unii Europejskiej
- 14 570,31 zł środki z budżetu Państwa

Strona 1 z 2
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2022 r.

4. 801 80120 W Kole wiedzy i kompetencji
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych w Kłodawie

128 896,99

w tym:
- 115 343,20 zł środki z Unii Europejskiej
- 13 553,79 zł środki z budżetu państwa

5. 801 80120 W Kole wiedzy i kompetencji Liceum Ogólnokształcące w Kole

191 761,15

w tym:
- 171 597,72 zł środki z Unii Europejskiej
- 20 163,43 zł środki z budżetu państwa

6. 801 80120 W Kole wiedzy i kompetencji
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 

w Kole

75 133,81

w tym:
- 67 232,96 zł środki z Unii Europejskiej
- 7 900,85 zł środki z budżetu państwa

7. 801 80134 W Kole wiedzy i kompetencji
Zespół Opiekuńczo-Edukacyjno- 

Wychowawczy w Kole

116 765,38

w tym:
- 104 486,11 zł środki z Unii Europejskiej
- 12 279,27 zł środki z budżetu państwa

8. 750 75020 W Kole wiedzy i kompetencji Starostwo Powiatowe w Kole

139 081,23

w tym:
- 124 454,23 zł środki z Unii Europejskiej
- 14 627,00 zł środki z budżetu państwa

9. 801 80195
Staż zawodowy uczniów Zespołu Szkół Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

16 733,49

w tym:
- 15 778,00 zł środki z Unii Europejskiej

955,49 zł środki z budżetu państwa

1 599 427,17
PRZEWODNICZĄCY

Strona 2 z 2
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony

Rady Powiatu kolskiego 

Marek Świnek Strona 2



Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Powiatu Kolskieo
Nr LVI/391/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2022 
rok

Plan Przychodów, Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Funduszu Pomocy na 2022 rok

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

I
Zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania

COYID-19 3 060 036,66 38 803,74 3 098 840,40 3 060 036,66 38 803,74 3 098 840,40

1. Zadania własne bieżące

852 85202 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID- 
19

99 480,16 38 803,74 138 283,90

852 85202 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

31 326,80 12 761,29 44 088,09

strona 1 7 R
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 1



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA
Plan Przychodów/ 

Dochodów Zmiana
Plan po zmianach 

Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

852 85202 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 990,43 17 000,00 73 990,43

852 85202 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 883,40 2 800,00 12 683,40

852 85202 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Sotidarnościowy

I 106,67 310,00 1 416,67

852 85202 4230
Zakup łęków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

0,00 5 877,45 5 877,45

852 85202 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

172,86 55,00 227,86

2. Zadania własne majątkowe realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

2 960 556,50 2 960 556,50

600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P 
w miejscowości Mikolajówek, 
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P 
w miejscowości Czołowo Kolonia

130 556,50 -130 556,50 0,00

600 60014 6100

Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P 
w miejscowości Mikolajówek, 
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P 
w miejscowości Czołowo Kolonia

0,00 130 556,50 130 556,50

strona 2 7 8
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 2



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

600 60014 6050
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi 
powiatowej nr 3419P w miejscowości 
Osiek Mały Kolonia

130 000,00 -130 000,00 0,00

600 60014 6100
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi 
powiatowej nr 3419P w miejscowości 
Osiek Mały Kolonia

0,00 130 000,00 130 000,00

750 75095 6050

Przebudowa parkingu - placu 
i zagospodarowania terenu zielonego 
przed budynkiem A i B Starostwa 
Powiatowego w Kole

1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00

750 75095 6100

Przebudowa parkingu - placu 
i zagospodarowania terenu zielonego 
przed budynkiem A i B Starostwa 
Powiatowego w Kole

0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

801 80115 6050
Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych 
w Kole o salę gimnastyczną z zapleczem 
socjalnym

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

801 80115 6100
Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych 
w Kole o salę gimnastyczną z zapleczem 
socjalnym

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

strona 3 z 8
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 3



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach

■wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

II
Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 6 946 486,18 0,00 6 946 486,18 6 946 486,18 0,00 6 946 486,18

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

5 280 889,98 5 280 889,98

600 60014 6050

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 3411P od skrzyżowania z drogą 
krajową DK 92 w kierunku miejscowości 
Rdutów

1 885 867,75 1 885 867,75

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P 
Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka - 
Etap I

3 395 022,23 3 395 022,23

600 60014 6350

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 665 596,20 1 665 596,20

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P 
Brdów-Przedecz

668 575,56 668 575,56

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P 
w miejscowości Głębokie

997 020,64 997 020,64

strona 4 7 R

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 4



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

III
Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład - Program Inwestycji Strategicznych 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

801 80115 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COYID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COYID- 
19

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

801 80115 6370

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

801 80115 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

801 80115 6370
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkól Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

strona 578
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 5



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

IV Zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy 407 146,00 23 876,00 431 022,00 407 146,00 23 876,00 431 022,00

1. Zadania zlecone bieżące z zakresu administracji rządowej

754 75495 0970
Wpływy z różnych dochodów - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej

378 500,00 -378 500,00 0,00

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżącycyh w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - zadania zlecone 
bieżące z zakresu administracji rządowej

0,00 378 500,00 378 500,00

754 75495 4210
Zakup materiałów i wyposażenia - 
zadania zlecone bieżące z zakresu 
administracji rządowej

31 000,00 -31 000,00 0,00

754 75495 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej

0,00 31 000,00 31 000,00

754 75495 4260
Zakup energii - zadania zlecone bieżące z 
zakresu administracji rządowej 75 000,00 -75 000,00 0,00

754 75495 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy ■ 
zadania zlecone bieżące z zakresu 
administracji rządowej

0,00 75 000,00 75 000,00

strona 678
Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 6



strona 7 7 8

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

754 75495 4300
Zakup usług pozostałych - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej

272 500,00 -272 500,00 0,00

754 75495 4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zadania zlecone 
bieżące z zakresu administracji rządowej

0,00 272 500,00 272 500,00

Zadania własne

758 75814 2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

28 646,00 -28 646,00 0,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie łub dofinansowanie zadań 
bieźącycyh w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 52 522,00 52 522,00

801 80120 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 064,87 -4 064,87 0,00

801 80120 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 579,63 -579,63 0,00

801 80120 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 354,97 -354,97 0,00

801 80120 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 999,47 4 999,47

801 80120 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
23 646,53 -23 646,53 0,00

801 80120 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 23 646,53 23 646,53

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 7



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

801 80120 4350
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 676,00 20 676,00

801 80120 4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 400,00 400,00

801 80120 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 800,00 2 800,00

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Kolskiego

strona S 7 »

Id: 3F74177A-FEAC-4C32-AE03-8F9DF71CAABD. Uchwalony Strona 8




